суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку зі зміною обсягу закупівлі кВт/год та
ціною сторони домовилися внесли зміни до
договору № 93/1 від 13.01.2023 року. Пункт 5.2
зменшити на 0,58 грн.
Загальна вартість Договору становить 1266792,48
грн.(один мільйон двісті шістдесят шість тисяч
сімсот дев’яносто дві грн. 48 коп.) в т .ч. ПДВ –
211132,08 грн. ( двісті одинадцять тисяч сто
тридцять дві грн. 08 коп.).